V

LITTERE EXEQUTORIE

Corato, 1273 dicembre 12.

Si ordina al giustiziere di Calabria di reintegrare alla mensa vescovile di

Gerace alcuni beni illecitamente alienati, distratti e detenuti da laici.

Reg. Ang. 21, f.o 1103

Scriptum est eidem justiciario [Calabrie] etc. ex parte [Pauli] venerabilis

Giracensis episcopi fuit humiliter supplicatum ut cum non nulla bona ad

Ecclesiam Giracensem spectantia alienata sint illicite vel distracta et per lay-

cales detineantur personas, revocari illa ad proprietatem et jus ipsius Eccle-

sie, prout convenit, de benignitate regia mandaremus, quare fidelitati tue

precipiendo mandamus quatenus, vocatis coram te qui fuerint evocandi,

omnia huiusmodi bona que ante adventum nostrum in regnum sic alienata

: illicite vel distracta inveneris et que ad dictam ecclesiam iure dominii vel pro-

prietatis aut possessionis inveneris pertinere, summarie de plano et sine stre-

pitu judiciali ad jus et proprietatem ipsius ecclesiae studeas revocare si pheu-
dalia non existant, si vero pheudalia existant in magna nostra curia volumus

causam agi. Illa vero bona que post adventum nostrum in Regnum alienata

inveneris seu distracta legitimo ac ordine judiciario te volumus revocare pre-
viso quod ad ea que Curia nostra tenet et que etiam de bonis proditorum
nostrorum de iure sunt ad nostram Curiam devoluta vel aliquibus per
nostram Curiam sunt concessa manus aliquatenus non estendas.

Datum Caurati per eumdem Guillelmum. Die XIIo Decembris.

[17] Il 9 ottobre 1269 aveva prodotto appello alla Sede Apostolica in

causa possessionis sui archidiaconatus [RussO, cit., I, n 1047].

[18] Per magnificum Guillelmum de Farumvilla. Anno Domini
m cclxxiiij ije indictionis, regnorum nostrorum anno nono .
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VI

MANDATUM REGIS

Corato, 1273 dicembre 20.

Si ordina al giustiziere di Calabria che per la riparazione del castello di

Gerace f19l non sia in alcun modo molestato il vescovo EPaulus], e perché
'

opera, senza indugio, possa mandarsi a termine nel più breve spazio di

tempo, vengono impartite speciali istruzioni al riguardo.

Reg. Ang. 21, f.o 110ab

Scriptum [est] eidem justiciario [Calabrie] etc. Querelam venerabilis epi-

scopi Giracensis et multorum nostrorum fidelium asserentium se teneri ad

reparationem castri nostri Giracii recepimus continentem quod tu ad requi-

sitionem provisoris castrorum eos compellis ad solvendum tibi non modi-

cam pecunie quantitatem pro reparatione predicta ad quod se asserunt non